
UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz,. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 201.041,40 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 201.041,40 zł. 

2. zmniejsza się dochody o kwotę – 326.100,00 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę – 126.100,00 zł. 
dochody bieżące o kwotę – 200.00,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 463.775,40 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę – 10.000,00 zł. 
wydatki bieżące o kwotę – 453.775,40 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 588.834,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 241.834,00 zł. 
wydatki majątkowe o kwotę – 347.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2024 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki majątkowe finansowane środkami z Polskiego Ładu w 2024 roku w wysokości 
14.046.034,49 zł., zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 31.666.673,05 zł. w tym: dochody bieżące – 16.836.198,15. dochody 
majątkowe – 14.830.474,90 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 36.138.378,04 zł. w tym: wydatki bieżące – 19.568.784,34 zł. wydatki 
majątkowe – 16.569.593,70 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 039 239,26 913 139,26

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 507 639,26 381 539,26

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

339 139,26 213 039,26

750 Administracja publiczna 649 804,00 453 804,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368 450,00 172 450,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 60 000,00 64 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 495,35 409 536,75

Pozostała działalność 26 550,83 215 592,23

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 189 041,40

852 Pomoc społeczna 726 222,50 734 222,50

Domy pomocy społecznej 0,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 034,00 57 034,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

31 791 731,65 31 666 673,05

85228 5 000,00

5 000,00

Razem: -125 058,60

8 000,00

85202 3 000,00

3 000,00

189 041,40

80195 189 041,40

189 041,40

75023 -196 000,00

4 000,00

-200 000,00

70007 -126 100,00

-126 100,00

-196 000,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-126 100,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/44/24 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 014 975,35 1 269 020,85 1 269 020,85 15 410,38 1 253 610,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 954,50 2 745 954,50 0,00 0,00

-89 800,00 -89 800,00 -89 800,00 0,00 -89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 935 175,35 1 179 220,85 1 179 220,85 15 410,38 1 163 810,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 954,50 2 755 954,50 0,00 0,00

295 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

-89 800,00 -89 800,00 -89 800,00 0,00 -89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

216 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

189 800,00 189 800,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 800,00 -89 800,00 -89 800,00 0,00 -89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 169 289,21 720 106,21 720 106,21 0,00 720 106,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 289,21 742 106,21 742 106,21 0,00 742 106,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0001043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/44/24
Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 29 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 1



1 039 000,00 589 817,00 589 817,00 0,00 589 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 000,00 611 817,00 611 817,00 0,00 611 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 197,80 3 899 802,80 3 600 102,80 2 914 277,84 685 824,96 18 000,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 373 395,00 373 395,00 0,00 0,00

3 842 123,85 3 472 073,85 3 462 073,85 2 836 073,84 626 000,01 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 370 050,00 370 050,00 0,00 0,00

-232 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 823,85 3 488 773,85 3 459 073,85 2 846 073,84 613 000,01 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 153 050,00 153 050,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,003020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 220 345,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 2



78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,01 178 000,01 178 000,01 0,00 178 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,01 168 000,01 168 000,01 0,00 168 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00

-217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

627 800,00 252 800,00 222 800,00 52 300,00 170 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 800,00 252 800,00 222 800,00 52 300,00 170 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

597 800,00 232 800,00 202 800,00 52 300,00 150 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 800,00 232 800,00 202 800,00 52 300,00 150 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

8 532 605,80 6 528 805,80 4 376 261,23 3 331 820,00 1 044 441,23 1 752 311,46 141 767,00 258 466,11 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 041,40 298 041,40 109 000,00 80 000,00 29 000,00 0,00 0,00 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 647,20 6 746 847,20 4 405 261,23 3 331 820,00 1 073 441,23 1 752 311,46 141 767,00 447 507,51 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

6 421 605,35 4 417 805,35 2 985 620,35 2 530 350,00 455 270,35 1 322 000,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 50 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 420 605,35 4 416 805,35 2 984 620,35 2 500 350,00 484 270,35 1 322 000,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

388 500,00 388 500,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 500,00 408 500,00 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 3



343 500,00 343 500,00 343 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 500,00 373 500,00 373 500,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 000,00 1 614 000,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534 000,00 1 534 000,00 1 534 000,00 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 689,50 916 689,50 565 689,50 474 950,00 90 739,50 330 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 689,50 946 689,50 595 689,50 504 950,00 90 739,50 330 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 466,11 271 466,11 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 041,40 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 507,51 460 507,51 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 447 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 112,46 250 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 041,40 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 153,86 439 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 551,50 1 803 551,50 1 033 326,00 548 374,48 484 951,52 0,00 770 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 034,00 -52 034,00 -52 034,00 0,00 -52 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 034,00 72 034,00 72 034,00 52 034,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 551,50 1 823 551,50 1 053 326,00 600 408,48 452 917,52 0,00 770 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 268,00 100 268,00 100 268,00 42 819,00 57 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 034,00 -52 034,00 -52 034,00 0,00 -52 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 034,00 52 034,00 52 034,00 52 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 268,00 100 268,00 100 268,00 94 853,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 4



15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 122,00 44 122,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 722,00 59 722,00 59 722,00 59 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 912,00 7 912,00 7 912,00 7 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 612,00 14 612,00 14 612,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 534,00 52 534,00 52 534,00 0,00 52 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 034,00 -52 034,00 -52 034,00 0,00 -52 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 579,00 1 468 579,00 301 279,00 97 086,00 204 193,00 0,00 1 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 579,00 1 493 579,00 326 279,00 97 086,00 229 193,00 0,00 1 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 632,49 1 318 115,49 1 308 115,49 33 390,00 1 274 725,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 517,00 346 517,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 632,49 1 318 115,49 1 308 115,49 33 390,00 1 274 725,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 517,00 336 517,00 0,00 0,00

64 500,00 48 500,00 48 500,00 5 870,00 42 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 48 500,00 48 500,00 5 870,00 42 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

36 263 436,64 19 356 842,94 13 848 986,87 7 052 171,87 6 796 815,00 2 521 097,46 2 493 292,50 258 466,11 0,00 235 000,00 16 906 593,70 16 906 593,70 0,00 0,00

-588 834,00 -241 834,00 -241 834,00 -80 000,00 -161 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 000,00 -347 000,00 0,00 0,00

463 775,40 453 775,40 245 034,00 142 034,00 103 000,00 0,00 19 700,00 189 041,40 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

36 138 378,04 19 568 784,34 13 852 186,87 7 114 205,87 6 737 981,00 2 521 097,46 2 512 992,50 447 507,51 0,00 235 000,00 16 569 593,70 16 569 593,70 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 931 146,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 931 146,21

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 10 1043 6050

Opracowanie projektu na 
budowę, przebudowę i 
rozbudowę stacji 
uzdatniania wody w m. 
Łoje.

100 000,00    100 000,00    0,00 0,00 0,00 100 000,00   0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01043 6230
Dofinansowanie budowy 2 
studni

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 010 01044 6230
Dofinansowanie budowy 
oczyszczalni 
przydomowych 5 szt.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 010 01044 6050
Modernizacja urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Dubeninki

1 303 954,50 1 303 954,50 53 954,50 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 010 01044 6050
Budowa oczyszczalni 
ścieków w Dubeninkach

1 326 000,00 1 326 000,00 126 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 

roczne i 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2024 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 r.
Rok budżetowy 

2024
Dochody własne 

j.s.t.

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 u.f.p.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2024 R

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

W tym źródła finansowania

Środki 
wymienione w 

art. 217 ust. 2 pkt 
8 u.f.p.

środki określone 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy o 

finansach 
publicznych

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/44/24 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050

Budowa  drogi gminnej 
Wobały - Przesławki - 
DW651 w systemie 
"zaprojektuj i wybuduj"

5 885 500,00 5 885 500,00 294 275,00 5 591 225,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 
Kiekskiejmy-Degucie w 
systemie "zaprojektuj i 
wybuduj"

1 834 262,99 1 834 262,99 71 731,29 1 762 531,70 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 2



8 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej 
Kociołki-Czarne - 
wykonanie projektu

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 600 60016 6058

Budowa drogi gminnej nr 
140001N od drogi woj. Nr 
651 do miejscowości 
Kociołki

1 398 428,29 1 398 428,29 591 328,29 0,00 0,00 0,00 807 100,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10 630 63095 6058
Budowa pomostu w 
Linowie

154 682,92 154 682,92 57 258,92 0,00 0,00 0,00 97 424,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

11 630 63095 6058
Budowa pomostu w 
Pluszkiejmach

78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 0,00 49 850,92
Urząd Gminy 

Dubeninki

12 630 63095 6058 Budowa pomostu Pobłedzie 78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 49 850,92
Urząd Gminy 

Dubeninki

13 630 63095 6050

Budowa parku eventowego 
wraz z parkingiem i  
wewnetrzną drogą 
dojazdową oraz miejscami 
parkingowymi w m. 
Dubeninki dz. Nr. 87, 85/4, 
79/4 obręb Dubeninki

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

14 630 63095 6050
Altana rekreacyjna w 
miejscowości Degucie

26 680,00 26 680,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

15 630 63095 6050
Siłownia zewnętrzna w 
miejscowości Budwiecie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

16 630 63095 6050

„Ochrona walorów 
przyrodniczych Stawu 
Młyńskiego w Żytkiejmach 
wraz z udostępnieniem go 
do celów edukacji 
ekologicznej“.   

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

17 700 70005 6050 Odnawialne źródła energii 422 000,00 422 000,00 22 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 3



18 700 70005 6060
Zakup kosiarki ciagnikowej 
do zieleńców

27 183,00 27 183,00 27 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

19 750 75023 6060
Zakup kotła C.O. do 
budynku Urzędu Gminy 
Dubeninki

43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

20 750 75023 6050

Modernizacja budynku 
Urzędu Gminy Dubeninki 
(budynek po Straży 
Granicznej w 
Dubeninkach)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 4



21 750 75023 6050
Modernizacja budynku 
Urzędu Gminy Dubeninki - 
zabytek

60 000,00 60 000,00 12 600,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

22 750 75077 6068
Cyberbezpieczna Gmina 
Dubeninki

220 345,00 220 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 345,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

23 754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu 
sprzętu termowizyjnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powiatowa Straż 

Pożarna w 
Gołdapi

24 754 75412 6050
Wymiana dachu w remizie 
strażackiej w miejscowości 
Cisówek

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

25 754 75412 6050
Modernizacja zabytkowej 
remizy strazackiej w 
Żytkiejmach

20 000,00 20 000,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

26 754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego średniego 
OSP Żytkiejmy

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

27 801 80101 6050
Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żytkiejmach 

1 853 800,00 1 853 800,00 418 031,90 1 435 768,10 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

28 801 80101 6050
SP w Dubeninkach - 
wymiana źródła ciepła.

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

29 801 80101 6060

Sprzęt nagłasniający w sali 
gimnastycznej  SP w 
Dubeninkach 
współfinansowane ze 
środków Urzędu 
Marszałkowskiego

20 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

30 900 90001 6060
Przyczepa do wywożenia 
osadów z oczyszczalni 
ścieków w Żytkiejmach

83 517,00 83 517,00 0,00 0,00 0,00 83 517,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 5



31 900 90005 6230
Dofinansowanie do 
wyminy 8 pieców c.o.

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 6



32 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Dubeninki  pn. 
"Rozświetlamy drogi i 
osiedla w Gminie 
Dubeninki"

247 000,00 247 000,00 49 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

33 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. 
Andrzeja Boboli oraz 
Apostołów Piotra i Pawła 
w Dubeninkach na 
realizację zadania pn. 
„Andrzeju ratuj! Niezbędne 
prace konserwatorskie na 
budynku kościoła p.w. św. 
Andrzeja Boboli w 
Dubeninkach" 

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

34 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. 
Michała Archanioła w 
Żytkiejmach na realizację 
zadania pn. „Niezbędne 
nakłady na zabezpieczenie 
zabytkowego budynku 
kościoła p.w. św. Michała 
Archanioła w 
Żytkiejmach." 

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

35 921 92195 6050 Żytkiejmy sękaczem stoją - 
zmaterializowanie symbolu 
w centrum wsi 

48 500,00 48 500,00 18 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 16 569 593,70 16 569 593,70 2 311 741,06 12 660 424,80 59 340,00 313 517,00 1 224 570,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI/44/24 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 października 2024 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2024 r. 

Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział , 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 

(5+6) 

W tym:  Planowane wydatki 2024 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(8+10) 

 Z tego: 

Środki budżetu 

krajowego 

 Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Dochody 

własne j.s.t. 

Pozostałe Wydatki 

razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 

1 Wydatki  2.378.653,72 706.575,37 1.672.078,35 2.378.653.72 706.575,37 706.575,37  1.672.078,35 1.672.078,35 
 

1.1 

 

Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: „Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez budowę pomostu w 

miejscowości Pluszkiejmy” 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 Razem wydatki: 63095 78.845,00 28.994,08 49.850,92 78.845,00 28.994,08 28.994,08  49.850,92 49.850,92 

 2024 r. 6058 49.850,92  49.850,92 49.850,92    49.850,92 49.850,92 

  6059 28.994,08 28.994,08  28.994,08 28.994,08 28.994,08    

 
1.2 

 
Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez budowę pomostu w 

miejscowości Pobłędzie” 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 Razem wydatki: 63095 78.845,00 28.994,08 49.850,92 78.845,00 28.994,08 28.994,08  49.850,92 49.850,92 

 2024 r. 6058 49.850,92  49.850,92 49.850,92    49.850,92 49.850,92 

  6059 28.994,08 28.994,08  28.994,08 28.994,08 28.994,08    

 
1.3 

 
Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez budowę pomostu w 

miejscowości Linowo” 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 Razem wydatki: 63095 154.682,92 57.258,92 97.424,00 154.682,92 57.258,92 57.258,92  97.424,00 97.424,00 

 2024 r. 6058 97.424,00  97.424,00 97.424,00    97.424,00 97.424,00 

  6059 57.258,92 57.258,92  57.258,92 57.258,92 57.258,92    

 
1.4 

 
Nazwa projektu 

  

Nazwa projektu: „Przebudowa drogi gminnej nr 140001N od drogi woj. Nr 651 do miejscowości Kociołki” 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 Razem wydatki: 60016 1.398.428,29 591.328,29 807.100,00 1.398.428,29 591.328,29 591.328,29  807.100,00 807.100,00 

 2024 r. 6058 807.100,00  807.100,00 807.100,00    807.100,00 807.100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 1



  6059 591.328,29 591.328,29  591.328,29 591.328,29 591.328,29    

1.5    Nazwa projektu: „Ponadnarodowa mobilność uczniów” NUMER UMOWY – 2023-1-PL01-KA121-SCH-000123284 

W ramach Programu Erasmus+ 
 Razem wydatki 80195 258.466,11  258.466,11 258.466,11    258.466,11 258.466,11 

 2024 r. 4111 227,42  227,42 227,42    227,42 227,42 

  4121 32,58  32,58 32,58    32,58 32,58 

  4211 4.532,61  4.532,61 4.532,61    4.532,61 4.532,61 

  4301 250.112,46  250.112,46 250.112,46    250.112,46 250.112,46 

  4431 2.231,10  2.231,10 2.231,10    2.231,10 2.231,10 

  4791 1.329,94  1.329,94 1.329,94    1.329,94 1.329,94 

1.6   Nazwa projektu: CYBERBEZPIECZNA GMINA DUBENINKI  - Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

 Razem wydatki 75077 220.345,00  220.345,000 220.345,000    220.345,000 220.345,000 

  6068 220.345,000  220.345,000 220.345,000    220.345,000 220.345,000 

1.7    Nazwa projektu: „Ponadnarodowa mobilność uczniów II etap” NUMER UMOWY – 2023-1-PL01-KA121-SCH-000123284 

W ramach Programu Erasmus+ 
 Razem wydatki 80195 189041,40  189041,40 189041,40    189041,40 189041,40 

 2024 r. 4301 189041,40  189041,40 189041,40    189041,40 189041,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 2



środki określone w 
art. 5 ust. 1  ustawy 
o finansach 
publicznych

1 2 3 4 5 7 8 10 11 12

1 010 01043 6050
Opracowanie projektu na budowę, przebudowę i 
rozbudowę stacji uzdatniania wody w m. Łoje.

100 000,00       0 0 100 000,00        Urząd Gminy Dubeninki

2 010 01044 6050
Modernizacja urządzeń kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Dubeninki

    1 303 954,50                  53 954,50         1 250 000,00    0,00 Urząd Gminy Dubeninki

3 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Dubeninkach     1 326 000,00                126 000,00         1 200 000,00    0,00 Urząd Gminy Dubeninki

4 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Wobały-Przesławki-DW651 w 
systemie "zaprojektuj i wybuduj"

5 885 500,00 294 275,00 5 591 225,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

5 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Kiekskiejmy-Degucie w 
systemie "zaprojektuj i wybuduj"

1 834 262,99 71 731,29 1 762 531,70 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

6 700 70005 6050 Odnawialne źródła energii 422 000,00 22 000,00 400 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

7 750 75023 6050 Modernizacja budynku UG Dubeninki - zabytki 60 000,00 12 600,00 47 400,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

8 754 75412 6050
Modernizacja zabytkowej remizy strażackiej w 
Żytkiejmach

20 000,00 4 000,00 16 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

Rok budżetowy 
2024

Dochody własne 
j.s.t.

Środki pochodzące 
z POLSKI ŁAD

Planowane wydatki
W tym źródła finansowania

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

ZADANIA INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z POLSKIEGO ŁADU ORAZ DOFINANSOWANIE INNYCH ŹRÓDEŁ BEZWZROTNYCH W 2024 ROKU

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/44/24                                                                                                             
Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 pażdziernik 2024 r.

Lp. Dział Rozdz §
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 

r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 1



9 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Żytkiejmach

1 853 800,00 418 031,90 1 435 768,10 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

10 801 80101 6050 SP w Dubeninkach - wymiana źródła ciepła. 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 Urząd Gminy Dubeninki

11 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Dubeninki pn. "Rozswietlamy drogi i osiedla w Gminie 
Dubeninki"

247 000,00 49 500,00 197 500,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

12 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. Andrzeja Boboli oraz 
Apostołów Piotra i Pawła w Dubeninkach  na realizację 

zadania pn. „Andrzeju ratuj! Niezbędne prace 
konserwatorskie na budynku kościoła p.w. św. 

Andrzeja Boboli w Dubeninkach" 

390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

13 921 92120 6570 Dotacji dla Parafii św. Michała Archanioła w 
Żytkiejmach na realizację zadania pn. „Niezbędne 
nakłady na zabezpieczenie zabytkowego budynku 

kościoła p.w. św. Michała Archanioła w Żytkiejmach." 

390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

14 900 90001 6060
Przyczepa do wywożenia osadów z oczyszczalni 

ścieków w Żytkiejmach
83 517,00 0,00 0,00 83 517,00 Urząd Gminy Dubeninki

OGÓŁEM: 14 046 034,49 1 072 092,69 12 660 424,80 313 517,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002316D7-D5FB-4B93-BF9B-ECF95240AF7E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr1
	Zalacznik 2 Załącznik nr2
	Zalacznik 3 Załącznik nr3
	Zalacznik 4 Załącznik nr4
	Zalacznik 5 Załącznik nr5


